
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.49.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2013 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 79.122,88 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 69.988,90 zł., 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 9.133,98 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 9.133,98 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 79.122,88 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 55.988,90 zł., 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 23.133,98 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: CB52C926-F7E5-4FF9-870D-F0E9DE7CC4B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.49.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 30.08.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,001 236 072,00 1 246 072,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 698 920,00688 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 10 000,00 113 500,00

100 000,00 10 000,00 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 560 246,09 1 560 246,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 486 959,09476 959,09

4300 Zakup usług pozostałych 101 440,00 30 000,00 131 440,00

101 440,00 30 000,00 131 440,00

4480 Podatek od nieruchomości 255 000,00 - 20 000,00 235 000,00

255 000,00 - 20 000,00 235 000,00

70095 Pozostała działalność - 10 000,00 0,0010 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00104 025,00 104 025,00

71035 Cmentarze 0,00 104 025,00104 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 223,70 2 276,30

2 500,00 - 223,70 2 276,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 254,77 4 254,77

3 000,00 1 254,77 4 254,77

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 1 000,00 44 000,00

41 000,00 - 1 000,00 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 - 31,07 1 093,93

1 125,00 - 31,07 1 093,93

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0010 046,00 10 046,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 8 365,008 365,00

Id: CB52C926-F7E5-4FF9-870D-F0E9DE7CC4B5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,78 1,22 195,00

193,78 1,22 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,22 - 10,22 12,00

22,22 - 10,22 12,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 133,00 9,00 1 142,00

1 133,00 9,00 1 142,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00306 214,77 296 214,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 91 000,00101 000,00

4810 Rezerwy 101 000,00 - 10 000,00 91 000,00

Rezerwa ogólna 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 274 418,06 12 274 418,06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 589 271,80589 271,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 129,00 - 1 100,00 224 029,00

225 129,00 - 1 100,00 224 029,00

4270 Zakup usług remontowych 5 434,00 1 100,00 6 534,00

5 434,00 1 100,00 6 534,00

851 Ochrona zdrowia 0,00208 692,33 208 692,33

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 191 692,33191 692,33

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 400,00 400,00

0,00 400,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 400,00 400,00

800,00 - 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 0,005 745 826,75 5 745 826,75

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 4 900,004 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 400,00 400,00

0,00 400,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 400,00 - 400,00 2 000,00

2 400,00 - 400,00 2 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 989 984,802 989 984,80

Id: CB52C926-F7E5-4FF9-870D-F0E9DE7CC4B5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 902,34 1 186,14 60 088,48

58 902,34 1 186,14 60 088,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 374,00 - 1 186,14 2 187,86

3 374,00 - 1 186,14 2 187,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 710 273,00710 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 740,20 337,77 465 077,97

464 740,20 337,77 465 077,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 371,00 - 337,77 12 033,23

12 371,00 - 337,77 12 033,23

85295 Pozostała działalność 0,00 484 200,00484 200,00

3110 Świadczenia społeczne 484 200,00 - 1 100,00 483 100,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 34 700,00 - 1 100,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 479 674,06 2 479 674,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 10 200,00 129 103,70139 303,70

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 10 200,00 84 800,00

95 000,00 - 10 200,00 84 800,00

90095 Pozostała działalność 10 200,00 342 253,41332 053,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 3 000,00 9 000,00

6 000,00 3 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 203,41 7 000,00 148 203,41

141 203,41 7 000,00 148 203,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 200,00 25 200,00

25 000,00 200,00 25 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00931 723,91 931 723,91

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 665 173,91655 173,91

Id: CB52C926-F7E5-4FF9-870D-F0E9DE7CC4B5. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 070,00 - 4 000,00 10 070,00

14 070,00 - 4 000,00 10 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 839,00 23 133,98 54 972,98

Środki własne Gminy na realizację projektu pn.: "Urządzenie placu zabaw
 

przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Rzepinie" - środki poza

 

projektem
132,00 9 133,98 9 265,98

Środki własne gminy na zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki nożnej w
 

Radowie" - środki poza projektem 0,00 14 000,00 14 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 628,77 - 9 133,98 212 494,79

Środki własne Gminy na realizację projektu pn.: "Urządzenie placu zabaw
 

przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Rzepinie" 33 332,75 - 9 133,98 24 198,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 10 000,00 266 550,00276 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 - 1 400,00 2 400,00

3 800,00 - 1 400,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 8 000,00 14 000,00

22 000,00 - 8 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 600,00 11 900,00

11 500,00 - 600,00 10 900,00

31 623 808,44 31 623 808,440,00Razem:

Id: CB52C926-F7E5-4FF9-870D-F0E9DE7CC4B5. Podpisany Strona 5




